

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN PAMEKASAN

Jalan Jokotole No. 143 Telp. (0324)322175

Pamekasan

PENGUMUMAN

NOMOR: 622/2510453.01/432.303/PPSPPBJ/2020 TANGGAL: 19 Oktober 2020

Pekerjaan Pembangunan/ Rehabilitasi/ Sehubungan dengan Paket Pemeliharaan Jalan (DBHCHT); Pemeliharaan Jalan Samatan - Potoaan Laok (36) 2020, dapat Dinas Pekeriaan Umum dan Penataan Ruang Tahun Anggaran HASAN BAISUNI selaku Tender disampaikan Bahwa CV. Pemenana berdasarkan aplikasi LPSE dari POKJA Bidang Bina Marga Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Pamekasan telah gagal untuk berkontrak/ pemenang yang berkontrak sesuai dengan Berita Acara Nomor : sebagai 622/2510453.01/432.303/BAPSPPBJ/2020 tanggal 16 Oktober 2020. untuk mempercepat pelaksanaan paket pekerjaan dimaksud, PPK menunjuk CV. ANDIKA PUTRA berdasarkan urutan terendah berikutnya sebagai Pelaksana Pekerjaan/Pemenang yang Berkontrak untuk Paket Pekerjaan Pembangunan/ Rehabilitasi/ Pemeliharaan Jalan (DBHCHT); Pemeliharaan Jalan Samatan - Potoaan Laok (36) Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Tahun Anggaran 2020,

Demikian untuk menjadikan perhatian dan maklum adanya.

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KABUPATEN PAMEKASAN

DINAS PEKERJaan umun Dan Penataan Ruang

KA YULIA RAKHMAWATI, ST,MT